
UCHWAŁA NR XI/85/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Gminy Grudziądz na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Grudziądz na 2025 rok. 

2. Plan pracy, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 51DC79F7-AAB1-4A19-9183-0B26FB936018. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/85/2024 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Grudziądz na 2025 rok 

Termin 
Realizacji 

Tematyka 

 
 
 
 
 
 

I kwartał 

1.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2024. 
 
2.Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji za rok 2024. 
 
3.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małym Rudniku 
za 2024 rok. 
 
4.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
za 2024 rok. 
 
5.Sprawozdanie z realizacji Programu Współdziałania z Organizacjami 
Pozarządowymi za 2024 rok. 
 
6.Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 
 
7.Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Grudziądz za 
2024 rok. 
 
8.Sprawozdanie dotyczące stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie działania Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu 
oraz skuteczności działania Policji  na terenie Gminy Grudziądz za 2024 rok. 

 
 
 
 

II kwartał 

1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy za 2024 rok, udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Grudziądz. 
 
2.Debata nad Raportem o stanie Gminy Grudziądz za 2024 rok. 
 
3.Informacja dotycząca działalności Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 
za rok 2024. 
 
4.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
za rok 2024 oraz  przedstawienie potrzeb w tym zakresie na rok 2025. 
 
 

 
III kwartał 

1.Informacja dotycząca realizacji inwestycji na terenie gminy Grudziądz 
za rok 2024. 
 
2.Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2024 rok. 
 
3.Zapoznanie się z sytuacją dotyczącą zagospodarowania odpadami komunalnymi za 
I półrocze. 
 
 
 

Id: 51DC79F7-AAB1-4A19-9183-0B26FB936018. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

IV kwartał 

1.Informacje dotyczące oświadczeń majątkowych za 2024 rok. 
 
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
 
3.Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2026. 
 
4.Omówienie założeń do projektu budżetu Gminy Grudziądz na 2026 rok. 
 
5.Uchwalenie budżetu Gminy Grudziądz na 2026 rok. 
 
6.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grudziądz.  
 
7.Uchwalenie Programu współpracy Gminy Grudziądz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2026. 
 
8.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze. 
 
9.Przyjęcie planów pracy Komisji  Rady Gminy Grudziądz na rok 2026. 
 
10.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Grudziądz na rok 2026. 
 
11.Przyjęcie harmonogramu planu pracy Rady Gminy Grudziądz na rok 2026. 

 

Id: 51DC79F7-AAB1-4A19-9183-0B26FB936018. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Grudziądz uchwala plan pracy rady celem prawidłowego i efektywnego działania organu 
stanowiącego gminy. 

W związku  z powyższym  konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 51DC79F7-AAB1-4A19-9183-0B26FB936018. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/85/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Grudziądz na 2025 rok
	Uzasadnienie


